2025 年 4 月吉日

各位

コーチングスタッフ就任のお知らせ

 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はクラブの活動にご理解・ご協力

頂き誠にありがとうございます。

この度、下記のスタッフが 2025 年度より新たに就任しましたのでお知らせいたします。

【2025 年度 新就任コーチングスタッフ】

○村木 絢香（Ayaka Muraki）

   ≪担当≫ブルボ（女子 U‐15）監督、サッカースクール テアスタ校

○米山 悠翔（Yuto Yoneyama）

   ≪担当≫ジュニアユース、サッカースクール テアスタ校

      ※GK コーチ

○鈴木 俊吾（Shungo Suzuki）

   ≪担当≫サッカースクール テアスタ校

○加藤 樹吹（Ibuki Kato）

   ≪担当≫ジュニアユース、サッカースクール テアスタ校

      ※GK コーチ / JY16 期生

○宮山 翔（Sho Miyayama）

   ≪担当≫サッカースクール テアスタ校

※GK コーチ / JY15 期生

NPO 法人クラブテアトロ